Ministério da EducaçãoInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Edital 67 de 31/01/2022, publicado no DOU em 01/02/2022
O Diretor do Câmpus Bragança Paulista faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e
o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a área de Matemática.

Isenções Deferidas
Nome do Candidato

Evelyn dos Santos Catarina

Isenções Indeferidas
Nome do Candidato

Não houve inscrições indeferidas

___________________________________João Roberto MoroDiretor GeralIFSP-BRA

		2022-02-04T18:41:26-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868